

Pytania i odpowiedzi do Zapytania ofertowego 15/KPO/2025 na wyłonienie Wykonawcy zamówienia pn.: „Wykonanie i zaprojektowanie podestu w pomieszczeniu kotłowni”

Pytanie nr 1:

Czy zamawiający wyraża zgodę na przedłużenie terminu składania ofert do dnia 14.10.2025 w związku z dużą ilością pytań technicznych

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie terminu.

Pytanie nr 2:

Czy dopuszcza się tymczasowy demontaż infrastruktury technologicznej w pomieszczeniu kotłowni na czas prowadzenia prac monterskich związanych z antresolą.

Odpowiedź nr 2:

Czy zamawiający nie dopuszcza demontażu infrastruktury technologicznej. Montaż antresoli musi odbywać się przy pracującej kotłowni.

Pytanie nr 3:

Czy dopuszcza się tymczasowy demontaż dachu nad pomieszczeniem kotłowni na czas prowadzenia prac monterskich związanych z antresolą

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający nie dopuszcza demontażu dachu.

Pytanie nr 4:

Czy dopuszcza się montaż ryflowanych blach stalowych na antresoli poprzez przyspawanie do konstrukcji

Odpowiedź nr 4:

Zgodnie z treścią przetargu, zamiast blachy stalowej ryflowanej, zamawiający preferuje kraty pomostowe na obu poziomach antresoli.

Pytanie nr 5:

Czy dopuszcza się wylanie fundamentu pod słupy antresoli w postaci płyty o szacowanej grubości ok 40cm na istniejącej posadzce lub wyburzenie istniejącej posadzki i wykonanie nowego

fundamentu zdolnego przenieść obciążenia ze słupów antresoli, gdyż już teraz inżynier uprawniony może stwierdzić, że istniejąca posadzka nie będzie w stanie przenieść obciążenia punktowego ze słupów stalowych antresoli.

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający nie wyklucza takiego rozwiązania, ale preferuje wszelkie inne, które wyeliminują konieczność kucia posadzki, głównie ze względu na konieczność zachowania ciągłości pracy kotłowni.